

PRODUSE SI MATERIALE PENTRU INTRETINERE CURENTA SCOALA 12 DECEBAL CRAIOVA

I.D.: 75725052

Data publicarii 23.11.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.488,57 RON - 2.488,57 RON

Descriere: Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M Cantitatea Prețul unitar (fără TVA) - LEI - Valoarea - LEI - Valoarea TVA - LEI - 1 LAMPA LED LINIAR 36W BUC 2.00 37.82 75.63 14.37 2 CORP ILUMINAT NEON 18W BUC 2.00 43.70 87.39 16.61 3 SURUB CAP TORBANT 6x40 mm BUC 200.00 0.55 109.24 20.76 4 PIULITA M6 BUC 200.00 0.20 40.34 7.66 5 NEON TUB 18W BUC 24.00 14.71 352.94 67.06 6 HOLSURUB NEGRU 3,5x50 500 BUC/CUTIE CUT 1.00 60.00 60.00 11.40 7 YALA MOBILIER PATRATA 40x40 BUC 24.00 10.50 252.10 47.90 8 DIBLURI 6x60 mm 50BUC/CUTIE CUT 1.00 15.13 15.13 2.87 9 LACAT MARE BUC 2.00 21.01 42.02 7.98 10 LACAT MIC BUC 2.00 16.81 33.61 6.39 11 BAZIN WC SEMIINALTIME BUC 1.00 105.88 105.88 20.12 12 PLASA GARD BORDURAT ZINC BUC 5.00 176.47 882.35 167.65 13 BATERIE APA RECE BUC 2.00 60.51 121.01 22.99 14 BATERIE DUBLA SERVICI BUC 1.00 94.12 94.12 17.88 15 COMUTATOR APLICAT BUC 2.00 23.53 47.06 8.94 16 COMUTATOR INGROPAT BUC 2.00 20.17 40.34 7.66 17 SPRAY VASILINA BUC 1.00 27.73 27.73 5.27 18 LAMPA LED EXTERIOR BUC 1.00 101.68 101.68 19.32